2.4-   A CONTRATADA deverá garantir a entrega do(s) objeto(s) solicitados pelo 

Serviço Autônomo Hospitalar - SAH através de Nota de Empenho, com 

antecedência de no mínimo 30 (trinta) dia(s) corridos, após solicitação do 

requisitante. 

2.5-  O valor estimado para esta aquisição é de R$ 193.622,10 (Cento e noventa e 

três mil, seiscentos e vinte e dois reais e dez centavos), conforme valores 

do item 1.2 do Termo de Referência, anexo I deste edital. Não podendo ser 

aceito em hipótese alguna valores acima do estimado neste edital. 

2.6- O(s) objeto(s) deverá(ão) ser entregue(s) diretamente na Manutenção do

[...]

•Movimentação: Equipado com 
rodízios que permitem movimentação 
de 360 graus. 

Similar ou idêntico. 

• Garantia: 12 (Doze) Meses. 

IMAGENS DO MODELO DO BIOMBO: 

1.131,82 56.591,00 

EXCLUSIVA 
MEI/ME/EPP 

VALOR TOTAL: CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E DOIS 
REAIS E DEZ CENTAVOS. 

R$ 193.622,10 

Observações:  

1) A participação nesta licitação é conjugada, admitindo-se, para o objeto descrito no item “01” 

do Anexo 01, Termo de Referência, a "participação ampla", e, para os objetos descritos nos 
itens ”02 e 03” a "participação exclusiva" de Microempreendedor Individual/MEI,